
Uchwała r XIX/99/2012  

Rady Gminy w Wadowicach Górnych  

z dnia 30 marca 2012  

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości mienia 

komunalnego- działka nr 212 położona w miejscowości Grzybów 
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( DZ.U. z 2001 roku  r 142, poz.1591 z pz. zm) oraz l ust.2 pkt.12 Uchwały Nr 
XVIIV97/2008 Rady Gminy w Wadowicach Górnych z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie 
ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony ( DZ.Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 18.07.2008 roku, r 57 , poz 
1498) - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje:  

 

§1  

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość  

stanowiącą własność Gminy Wadowice Górne - działka nr 212 o powierzchni 0,71 ha 

położona w miejscowości Grzybów, gmina Wadowice Górne objęta KW TBIM/00052025/5 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy  
w Mielcu.  

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


